
Od:                                              dalibor.slauf@akslauf.cz
Odesláno:                                úterý 7. ledna 2025 16:25
Komu:                                        Skálová Daniela (ÚMČ Praha 10)
Kopie:                                        Petřinová Iva (ÚMČ Praha 10)
Předmět:                                  RE: Objednávka (veřejné dražby)
Přílohy:                                     20250107_STANOVISKO_Veřejné dražby_signed.pdf; Q&A k novému

zákonu o veř. dražbách_MMR_Příloha č. 1.pdf; Podmínky MČP10 VŘ
č.40_Příloha č. 2.pdf

 
Dobrý den,
 
v příloze Vám posílám připravené stanovisko.
 
Prosím o Vaší zprávu, zda požadujete doručení stanoviska i v písemné podobě, popř., zda stačí takto
v elektronické podobě.
 
Stanovisko zasíláme již takto v předs�hu, přestože vyčkáváme písemného potvrzení závěrů konzultace
s vedoucí oddělení veřejných dražeb na Ministerstvu pro místní rozvoj. Poté, co jej obdržíme, budeme
stanovisko ještě aktualizovat.
 
V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat.
 
S pozdravem
 
Mgr. Dalibor Šlauf, advokát

Spálená 29 / Praha 1

T +420 224 931 587
M +420 724 364 522
dalibor.slauf@akslauf.cz
www.akslauf.cz

li Prosím, uvědomte si Vaši zodpovědnost k životnímu prostředí, než vy�sknete tento e-mail.
..................................................................................................................................................
Upozornění: Tato elektronická zpráva odesílaná a přijímaná v sí� internet nebo jinou elektronickou či obdobnou formou obsahuje důvěrné informace, které jsou
předmětem utajení. Je určena pouze jejímu adresátu jako jejímu zamýšlenému příjemci. Nejste-li zamýšleným adresátem této zprávy, bez zbytečného odkladu o tom
informujte odesilatele a zprávu vymažte. Zakazuje se samotnou zprávu, její obsah a/nebo přílohy jakkoliv kopírovat, posílat, přeposílat, měnit či jinak s ní disponovat
bez výslovného souhlasu odesilatele nebo jejího adresáta. Každé takové jednání bude považováno za neoprávněné nakládání s takovými údaji a/nebo porušování
tajemství dopravované zprávy se všemi z toho vyplývajícími právními důsledky.

 
From: Skálová Daniela (ÚMČ Praha 10) <Daniela.Skalova@praha10.cz>
Sent: Thursday, January 2, 2025 10:56 AM
To: dalibor.slauf@akslauf.cz
Cc: Petřinová Iva (ÚMČ Praha 10) <Iva.Petrinova@praha10.cz>
Subject: RE: Objednávka (veřejné dražby)
 
Dobrý den,

mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
http://www.akslauf.cz/
mailto:Daniela.Skalova@praha10.cz
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
mailto:Iva.Petrinova@praha10.cz


 
přílohou tohoto emailu zasílám podepsanou objednávku i za MČ Praha 10. Zároveň Vás
informuji, že dnes byla objednávka zveřejněna v registru smluv.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
 

Daniela Skálová, DiS.
 
Odbor majetkoprávní
asistentka
 
Tel.: +420 267 093 683
e-mail: daniela.skalova@praha10.cz
 
www.praha10.cz
 
 Úřad městské části Praha 10 
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

 
 
 
 
From: dalibor.slauf@akslauf.cz <dalibor.slauf@akslauf.cz>
Sent: Monday, December 30, 2024 1:42 PM
To: Skálová Daniela (ÚMČ Praha 10) <Daniela.Skalova@praha10.cz>
Cc: Petřinová Iva (ÚMČ Praha 10) <Iva.Petrinova@praha10.cz>
Subject: RE: Objednávka k akceptaci (veřejné dražby)
 
Dobrý den,
 
děkuji a v příloze posílám potvrzenou objednávku.
 
Stanovisko již máme rozpracované a téměř dokončené.
 
V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.
 
S pozdravem
 
Mgr. Dalibor Šlauf, advokát

Spálená 29 / Praha 1

T +420 224 931 587
M +420 724 364 522
dalibor.slauf@akslauf.cz
www.akslauf.cz

li Prosím, uvědomte si Vaši zodpovědnost k životnímu prostředí, než vytisknete tento e-mail.
..................................................................................................................................................
Upozornění: Tato elektronická zpráva odesílaná a přijímaná v síti internet nebo jinou elektronickou či obdobnou formou obsahuje důvěrné
informace, které jsou předmětem utajení. Je určena pouze jejímu adresátu jako jejímu zamýšlenému příjemci. Nejste-li zamýšleným adresátem této
zprávy, bez zbytečného odkladu o tom informujte odesilatele a zprávu vymažte. Zakazuje se samotnou zprávu, její obsah a/nebo přílohy jakkoliv
kopírovat, posílat, přeposílat, měnit či jinak s ní disponovat bez výslovného souhlasu odesilatele nebo jejího adresáta. Každé takové jednání bude

mailto:daniela.skalova@praha10.cz
http://www.praha10.cz/
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
mailto:Daniela.Skalova@praha10.cz
mailto:Iva.Petrinova@praha10.cz
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
http://www.akslauf.cz/


považováno za neoprávněné nakládání s takovými údaji a/nebo porušování tajemství dopravované zprávy se všemi z toho vyplývajícími právními
důsledky.
 
From: Skálová Daniela (ÚMČ Praha 10) <Daniela.Skalova@praha10.cz>
Sent: Monday, December 30, 2024 8:41 AM
To: dalibor.slauf@akslauf.cz
Cc: Petřinová Iva (ÚMČ Praha 10) <Iva.Petrinova@praha10.cz>
Subject: Objednávka k akceptaci (veřejné dražby)
 
Dobrý den,
 
přílohou tohoto emailu si Vám dovoluji zaslat vystavenou objednávku č. 02/82/2024/0155 na
právní posouzení a vyhotovení stanoviska v souvislosti s přijetím nového zákona o veřejných
dražbách. Prosím o podpis objednávky z Vaší strany a zaslání zpět na můj email. Děkuji.
 
S pozdravem a přáním pěkného dne
 
 

Daniela Skálová, DiS.
 
Odbor majetkoprávní
asistentka
 
Tel.: +420 267 093 683
e-mail: daniela.skalova@praha10.cz
 
www.praha10.cz
 
 Úřad městské části Praha 10 
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

 
 
 
From: dalibor.slauf@akslauf.cz <dalibor.slauf@akslauf.cz>
Sent: Tuesday, December 3, 2024 6:56 PM
To: Petřinová Iva (ÚMČ Praha 10) <Iva.Petrinova@praha10.cz>
Subject: RE: Podmínky výběrového řízení (el. aukce)
 
Vážená paní Petřinová,
 
v návaznos� na naše jednání a níže uvedené zadání Vám v příloze s dovolením zasílám nabídku na
vypracování právního stanoviska
 
„Právní posouzení a vyhotovení stanoviska v souvislos� s přije�m nového zákona o veřejných
dražbách, který nabude účinnos� 1. 1. 2025 (zákon č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách) a praxí
Městské čás� Praha 10 při konání výběrových řízení na prodej volných jednotek formou elektronické
aukce.“
 
V případě Vašeho souhlasu jsme připraveni na zadání začít pracovat s �m, že stanovisko bychom dodali
nejpozději v týdnu od 16.12.2024.
 
Děkuji a jsem s pozdravem

mailto:Daniela.Skalova@praha10.cz
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
mailto:Iva.Petrinova@praha10.cz
mailto:daniela.skalova@praha10.cz
http://www.praha10.cz/
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
mailto:Iva.Petrinova@praha10.cz


 
Mgr. Dalibor Šlauf, advokát

Spálená 29 / Praha 1

T +420 224 931 587
M +420 724 364 522
dalibor.slauf@akslauf.cz
www.akslauf.cz

li Prosím, uvědomte si Vaši zodpovědnost k životnímu prostředí, než vy�sknete tento e-mail.
..................................................................................................................................................
Upozornění: Tato elektronická zpráva odesílaná a přijímaná v sí� internet nebo jinou elektronickou či obdobnou formou obsahuje důvěrné informace, které jsou
předmětem utajení. Je určena pouze jejímu adresátu jako jejímu zamýšlenému příjemci. Nejste-li zamýšleným adresátem této zprávy, bez zbytečného odkladu o tom
informujte odesilatele a zprávu vymažte. Zakazuje se samotnou zprávu, její obsah a/nebo přílohy jakkoliv kopírovat, posílat, přeposílat, měnit či jinak s ní disponovat
bez výslovného souhlasu odesilatele nebo jejího adresáta. Každé takové jednání bude považováno za neoprávněné nakládání s takovými údaji a/nebo porušování
tajemství dopravované zprávy se všemi z toho vyplývajícími právními důsledky.

 
From: Žiláková Šárka (ÚMČ Praha 10) <Sarka.Zilakova@praha10.cz>
Sent: Thursday, November 28, 2024 2:06 PM
To: dalibor.slauf@akslauf.cz
Cc: Petřinová Iva (ÚMČ Praha 10) <Iva.Petrinova@praha10.cz>
Subject: Podmínky výběrového řízení (el. aukce)
 
Dobrý den, pane magistře,
 
na základě dnešní schůzky Vám v příloze zasílám podmínky výběrového řízení na prodej
volných bytových jednotek formou el. aukce.
 
Přeji hezký den
 
 
 

Šárka Žiláková
Odbor majetkoprávní
Referentka odd.prodeje nemovitého majetku a
privatizace
 
Tel.: +420 267 093 495
e-mail: sarka.zilakova@praha10.cz
 
www.praha10.cz
 
 Úřad městské části Praha 10 
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

 
 
 
 

mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
http://www.akslauf.cz/
mailto:Sarka.Zilakova@praha10.cz
mailto:dalibor.slauf@akslauf.cz
mailto:Iva.Petrinova@praha10.cz
mailto:sarka.zilakova@praha10.cz
http://www.praha10.cz/

